
Prot. n. : vedi segnatura

Busto Arsizio, lì 17/03/2022

Alla Docente Pellegatta Chiara Maria

All’Albo

Alla RTS

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D.L. n. 52/2021 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.L. n. 44/2021 e ss.mm.ii.;

VISTO il provvedimento di sospensione, a partire dal 07/02/2022, prot. n. 781 del 14/02/2022;

VISTA la documentazione prodotta dalla dipendente, prot. n. 1275 del 14/03/2022 e prot.

n. 1337 del 16/03/2022;

DETERMINA

la riammissione in servizio della docente Pellegatta Chiara Maria ai sensi dell’art. 4-ter del D.L. n. 44/2021 e

ss.mm.ii. dal giorno martedì 15 marzo 2022. Dalla medesima data cessano gli effetti della sospensione di cui

al citato prot. n. 781 del 14/02/2022.

Il Dirigente Scolastico Reggente
prof.ssa Cristina Parisini

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.

82/2005 e ss.mm.ii.


		2022-03-17T19:34:29+0100




